

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13**Telefone:** (49) 3441-8500**Endereço:** Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - Centro**CEP:** 89820-000 - Xanxerê**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 23/2021****Processo Adm.:** 145/2021**Data do Processo:** 13/08/2021**Fornecedor: FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Un.	Vlr Unitário	Vlr. Total
Lote: 6 - LOTE 06 - CONSTRUÇÃO						
230	ALVENARITE FRASCO COM 1 LITRO - ALVENARITE FRASCO COM 1 LITRO	inkor	30,000	LT	7,4000	222,00
231	ARAME RECOZIDO, FIO 14, COM 1KG - ARAME RECOZIDO, FIO 14, COM 1KG	gerdau	4,000	KG.	23,8000	95,20
232	AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCUIDA) - AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCUIDA)	hobi	30,000	MT³	158,5800	4.757,40
233	ARGAMASSA AC I, 20KG - ARGAMASSA AC I, 20KG	votoram	30,000	SC	10,0500	301,50
234	ARGAMASSA AC II, 20KG - ARGAMASSA AC II, 20KG	inkor	50,000	SC	18,3300	916,50
235	ARGAMASSA AC III, 20KG - ARGAMASSA AC III, 20KG	inkor	50,000	SC	28,7900	1.439,50
236	BARRA DE FERRO 10MM - 12 MT. - BARRA DE FERRO 10MM - 12 MT.	gerdau	25,000	UN	88,5000	2.212,50
237	BARRA DE FERRO 12,5MM - 12MT. - BARRA DE FERRO 12,5MM - 12MT.	gerdau	25,000	UN	140,8000	3.520,00
238	BARRA DE FERRO 4,2MM - 12 M - BARRA DE FERRO 4,2MM - 12 M	gerdau	25,000	UN	21,9000	547,50
239	BARRA DE FERRO 6,3MM, COM 12 METROS - BARRA DE FERRO 6,3MM, COM 12 METROS	gerdau	25,000	UND	36,9000	922,50
240	BRITA 3/8 , PEDRISCO, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - BRITA 3/8 , PEDRISCO, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	britabal	50,000	M³	109,4500	5.472,50
241	BRITA Nº 1, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - BRITA Nº 1, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	britabal	20,000	MT³	104,7800	2.095,60
242	BRITA Nº 2, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - BRITA Nº 2, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	britabal	10,000	MT³	105,4500	1.054,50
243	CAIXA DE PARAFUSOS PARA FORRO PVC, COM 500 UNIDADES - CAIXA DE PARAFUSOS PARA FORRO PVC, COM 500 UNIDADES	multifix	10,000	UND	47,5500	475,50
244	Cal Virgem saco 20kg - Cal Virgem saco 20kg	itabranca	20,000	SC	12,8000	256,00
245	CANTO EXTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO - CANTO EXTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO	plasbil	35,000	UND	4,8200	168,70
246	CANTO INTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO - CANTO INTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO	plasbil	35,000	UND	4,8200	168,70
247	CANTONEIRA COLONIAL PARA FORRO PVC, BRANCA, BARRA COM 6 METROS - CANTONEIRA COLONIAL PARA FORRO PVC, BRANCA, BARRA COM 6 METROS	plasbil	30,000	UND	42,5000	1.275,00
248	CERÂMICA ANTIDERRAPANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS) - CERÂMICA ANTIDERRAPANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)	incopisos	50,000	M	23,6000	1.180,00
249	CERAMICA BRILHANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS) - CERAMICA BRILHANTE M² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)	almeida	50,000	M	20,7500	1.037,50
250	CERAMICA FOSCA M² TAM 40x40 - CERAMICA FOSCA M² TAM 40x40	almeida	50,000	M	22,8000	1.140,00

251	CIMENTO - DE 50 KG - CIMENTO - DE 50 KG	supremo	60,000	SAC	34,3500	2.061,00
252	FIXADOR PARA CAL PACOTE COM 150ML - FIXADOR PARA CAL PACOTE COM 150ML	div	40,000	UND	1,6000	64,00
253	FORRO PVC, BRANCO, 6 METROS, LARGURA 20CM, ESPESSURA 8MM - FORRO PVC, BRANCO, 6 METROS, LARGURA 20CM, ESPESSURA 8MM	plasbil	400,000	UND	24,9000	9.960,00
254	GOIVO, 6MM, 20° - GOIVO, 6MM, 20°	brasilit/imbralit	30,000	UND	38,6000	1.158,00
255	GOIVO, 6MM, 30° - GOIVO, 6MM, 30°	brasilit/imbralit	75,000	UND	38,6000	2.895,00
256	PARAFUSO TELHEIRO, 110MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID - PARAFUSO TELHEIRO, 110MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID	trefix	30,000	CXA	89,9000	2.697,00
257	PARAFUSO TELHEIRO, 150MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID - PARAFUSO TELHEIRO, 150MM COM VEDAÇÃO, COM 100 UNID	trefix	30,000	CXA	149,0000	4.470,00
258	PÓ DE BRITA, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - PÓ DE BRITA, M³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	britabal	20,000	MT³	101,7000	2.034,00
259	TELA PARA ALAMBRADO, GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8, ALTURA 120CM - VALOR POR M - TELA PARA ALAMBRADO, GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8, ALTURA 120CM - VALOR POR M	sulvet	150,000	MT	23,0000	3.450,00
260	TELHA DE AMIANTO, 6MM, 183CM - TELHA DE AMIANTO, 6MM, 183CM	brasilit/imbralit	50,000	UND	47,8800	2.394,00
261	TELHA DE AMIANTO, 6MM, 213CM - TELHA DE AMIANTO, 6MM, 213CM	brasilit/imbralit	50,000	UND	55,4800	2.774,00
262	TELHA DE AMIANTO, 6MM, 244CM - TELHA DE AMIANTO, 6MM, 244CM	brasilit/imbralit	50,000	UND	57,9800	2.899,00
263	TIJOLO 6 FUROS, MEDIDAS 9,5x14,5x22CM (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO) - TIJOLO 6 FUROS, MEDIDAS 9,5x14,5x22CM (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)	constrular	3.000,000	UND	0,7800	2.340,00
264	BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE - BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE	conex	500,000	UN	0,6000	300,00
265	BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE - BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE	conex	100,000	UN	0,6500	65,00
266	BUCHAS 8 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE - BUCHAS 8 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE	conex	300,000	UN	0,8000	240,00
267	PARAFUSO 6 MM - PARAFUSO 6 MM	multifix	300,000	UN	0,2800	84,00
268	PARAFUSO 7MM - PARAFUSO 7MM	multifix	200,000	UND	0,3500	70,00
269	PARAFUSO 8MM - PARAFUSO 8MM	multifix	300,000	UN	0,7400	222,00
270	PREGO, COM CABEÇA 12x15, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 12x15, FERRO POLIDO, 1KG	div	8,000	KG.	11,5000	92,00
271	PREGO, COM CABEÇA 16x24, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 16x24, FERRO POLIDO, 1KG	gerdau	10,000	KG.	16,0000	160,00
272	PREGO, COM CABEÇA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG	gerdau	10,000	KG.	16,0000	160,00
273	PREGO, COM CABEÇA 18x30, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 18x30, FERRO POLIDO, 1KG	gerdau	6,000	KG.	17,8000	106,80
274	PREGO, COM CABEÇA 19x39, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 19x39, FERRO POLIDO, 1KG	gerdau	6,000	KG.	17,8000	106,80
275	REBITE, 4 x 10MM, PACOTE COM 100UNID - REBITE, 4 x 10MM, PACOTE COM 100UNID	RF	10,000	PCT	20,3000	203,00
276	REBITE 3,2 X 14 - REBITE 3,2 X 14	RF	500,000	UND	0,1900	95,00
277	REBITE 4,0X 14 - REBITE 4,0X 14	RF	500,000	UND	0,2500	125,00
278	REJUNTE PARA CERÂMICA (CORES) - REJUNTE PARA CERÂMICA (CORES)	VOTORAM	30,000	UND	4,5600	136,80

279	PORTA SANFONADA BRANCA PVC 80 X 210 - PORTA SANFONADA BRANCA PVC 80 X 210	PLASBIL	5,000	UND	141,3000	706,50
280	ACABAMENTO PARA CANALETA L INTERNO - ACABAMENTO PARA CANALETA L INTERNO	PEZZI	50,000	UND	2,2500	112,50
281	ACABAMENTO PARA CANALETA COTOVELO - ACABAMENTO PARA CANALETA COTOVELO	PEZZI	100,000	UND	2,2000	220,00
282	ACABAMENTO PARA CANALETA L EXTERNO - ACABAMENTO PARA CANALETA L EXTERNO	PEZZI	50,000	UND	2,2000	110,00
283	ACABAMENTO PARA CANALETA TEE - ACABAMENTO PARA CANALETA TEE	PEZZI	50,000	UND	2,6500	132,50
					Total Lote:	71.902,50
					Total:	71.902,50